timus, rite iuxta formulam legatis tuis

traditam coronatus, vel coronati extiteri-

tis, crucem ante se apostolatus insigne,

gestare facere possis et valeas, atque illi

possint valeantque: et secundum quod

An. C.1000

Diadema, no-
menque re-
gium eì con-
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Hungariae re-
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tum erigendis
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Fausta Ponti-

ficia appreca-

SILVESTER

divina gratia te et illos docuerit Ecclesias

regni lui praesentes et futuras, nostra ac

successorum nostrorum vice disponere

alque ordinare, apostolica auctoritate si-

militerconcessimus, volumus, et rogamus,

sicut in aliis litteris, quas in communi ad

te, oplimatesque regni, et cunctum fide-

lem populum per nuncium nostrum, quem
ad te dirigimus, deferendis plenius haec

omnia explicata continentur. Oramus om-
nipotentem Deum, qui te de utero Matris

luae vocavit nomine tuo ad regnum, et

coronam, quique diadema, quod duci Po-

lonorum confectum per nos fuerat, libi

dandum mandavit, augeat incrementa fru-

gum iustitiae suae; novellas plantas regni

lui rore suae benedictionis perfundat lar-

giter: regnum tuum tibi, teque regno

servet incolumem ; ab hostibus visibilibus

et invisibilibus protegat; ac post terreni

regni molestias in caelesti regno corona

adornet aeterna. Data Romae vi kal.

aprii., indizione decimatertia (1).

Dat. die 27 martii anno Domini 1000,

pontif. Silvestri anno i.

li pp. 479 Ari. C. 1000

III.

Silvester PP. Il utrumque monasterium

Stabulense et Malmundariense sub sua

suscipit protectione, mandatque, ut in

abbatis electione ex Stabulensi si di-

gnus reperiatur, assumatur (2). Bona

monasteriorum horum confirmavit Gre-

gorius V, constit., Tum summae eie,

dat. anno 996.

SUMMARIUM

Exordium. — Hotgeri Leodiensis episcopi

preces. — Utrumque monasterium sub

(1) Celeberrimo huic monumento bullae nomen

addere nonauserimus : illud tamen hic referendum

putavimus: magnum siquidem apostolicae roma-

norum pontificum solicitudinis ad propagandam

orthodoxam religionem documentimi, illustre filia-

lis regum Hungarorum erga romanam Ecclesiam

observantiae, quae non absimilis caeterisinregnis

regibusque semper fuit. (2) Ex archiv. mona-

steri! Stabulensis edidit Edmundus Martenne inter

vetera monum. huius monast. veter. script, et

monument. tom. u.

prolectione sedis apostolicae recipitur. —
S. Demaclus Stabulensis monasterii fun-

dator in eodem condì voluit. — Ex eodem
eligendus abbas. — Si ibidem dignior non